
1 

45503 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 01 декабря 2014 г.  
№ 1534 «Об утверждении Поло-
жения, регламента деятельнос-
ти и состава комиссии по де-
лам несовершеннолетних и за-
щите их прав Александровс-
кого муниципального района» 

В связи с кадровыми изменениями, и преобразованием администрации 

Александровского муниципального района в администрацию 

Александровского муниципального округа Пермского края 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 01 декабря 2014 г. № 1534 «Об утверждении 

Положения, регламента деятельности и состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Александровского муниципального 

района» следующие изменения: 

1.1. Заменить слова в названии постановления «Александровского 

муниципального района» и далее по тексту на слова «Александровского 

муниципального округа»; 

1.2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Александровского муниципального округа в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Обнародовать настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 

    

 

 

23 

 
21.05.2021 

 



1 

45503 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 21.05.2021 № 23 

 

СОСТАВ 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Александровского муниципального округа 
 
 
Галкин    - начальник отдела реализации инвестиционных 
Антон Михайлович                   проектов администрации Александровского  
                                                    муниципального округа, и.о. председателя  
                                                     комиссии по делам несовершеннолетних и  
                                                     защите их прав 
   
Долгушева    - главный специалист - ответственный секретарь 
Татьяна Сергеевна    комиссии по делам несовершеннолетних и  
                                                     защите их прав сектора по обеспечению 
                                                     деятельности комиссии по делам 
                                                     несовершеннолетних и защите их прав 
 
Члены комиссии: 
 
Борцова    - заместитель начальника управления образования 
Елена Леонидовна     администрации района 
 
Золотова                                   - заведующей филиалом больницы 
Светлана Сергеевна   г. Александровска ГБУЗ ПК  «Краевая больница 
                                                    имени академика Вагнера Е.А.» 
 

Кадочникова    - заведующая педиатрическим отделением ГБУЗ  
Ирина Михайловна    ПК «Краевая больница имени академика  

  Вагнера Е.А.» (по согласованию) 
 
Кургинян    - фельдшер-нарколог ГБУЗ ПК 
Елена Николаевна                     «Краевая больница имени академика  
                                                    Вагнера Е.А.» (по согласованию) 
 

Теренин    - врио начальника отделения МВД России по             
Дмитирий Александрович         Александровскому  району (по согласованию) 
 

Аблицина    - старший инспектор (ПДН) ОУУП и ПДН              
Елена Викторовна                     отделения МВД России по Александровскому  
                                                     району (по согласованию) 
 
Пуховкина     - главный специалист по координации 
Гузалья Маулитзяновна   индивидуальной  профилактической работы   
                                                         сектора по обеспечению деятельности комиссии 

  по делам несовершеннолетних и защите их прав 
 
Махнева    - начальник филиала по Александровскому 
Лариса Евгеньевна    району ФКУ УИИ ГУФСИН России по 

  Пермскому краю, майор внутренней службы  
  (по согласованию) 
 
 



2 

45503 

Волкова - начальник отдела опеки и попечительства 
Ольга Николаевна   Территориального управления Министерства     
                                                    социального развития Пермского края по   
                                                    Александровскому муниципальному округу и             

Кизеловскому городскому округу  
  (по согласованию) 

 
Овчинникова - и.о. заместителя начальника 
Оксана Вячеславовна   Территориального управления Министерства  

  социального развития Пермского края по 
  Александровскому муниципальному округу и  
  Кизеловскому городскому округу  

(по согласованию) 
 
Абраменко     - начальник ТО по  г. Александровску ГКУ ЦЗН                    
Бэла Викторовна     Пермского края (по согласованию) 
 
Кольмакова   - заведующая отделением сопровождения семей 
Анастасия Николаевна              с детьми по Александровскому муниципальному  
                                                     округу и Кизеловскому городскому округу  
    ГКУСО ПК «ЦПД» (по согласованию) 

 
 

Аминова                                  - инспектор 8 ОНПР УНПР ГУ МЧС России по ПК 
Анна Нурсаитовна 
 
Баяндин - руководитель СО по г. Александровск. 
Владимир Яковлевич               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


